
Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 13.12.2020

Schweinfurt - Wipfeld - Dipbach8135 ô

Montag–Freitag

8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135

3895 029 3895 027 3895 001 3895 003 3895 025 3895 005 3895 007 3895 023 3895 011 3895 013 3895 015 3895 017 3895 019 3895 051 3895 055

ÇÑ F S ÇÑ F S S ÇÑ S Ó S ý

Schweinfurt Gericht 6.03 7.23 11.18 12.58 13.43 14.44 15.50 16.20 17.00 18.30 20.15 23.15ab

Schweinfurt Kunsthalle | | | | 13.03 | | | | | | | |

Schweinfurt Geschw.-Scholl-Str. | | 7.30 | | | 13.05 | | | | | | | |

Schweinfurt Ignaz-Schön-Str. | | 7.36 | | 13.05 13.10 | | | | | | | |

Zug von Würzburg (DB 810) 5.24 | 7.00 11.00 12.38 | 13.00 | 14.37 15.37 16.02 16.37 18.24 20.02 23.01an

Zug von Bamberg (DB 810) 5.24 | 7.11 10.55 12.55 | 12.55 13.18 14.18 15.18 16.18 16.55 18.18 19.55 22.19an

Schweinfurt Hbf 6.00 | 7.19 11.21 13.01 | 13.15 13.46 14.49 15.53 16.23 17.05 18.33 º 20.17 º 23.17ab

Schweinfurt Kornstraße | | | 11.24 13.04 13.09 13.19 13.49 14.52 15.56 16.26 17.08 18.35 º 20.20 º 23.20

Bergrheinfeld Siedlungsweg | 7.28 7.42 11.29 13.09 13.12 13.23 13.54 14.56 16.00 16.30 17.12 18.40 | ¼ 23.25

Bergrheinfeld Hauptschule | | | | | 13.14 | | | | | | | | |

Bergrheinfeld St.-Georgen-Str. | | | 11.30 | | | | 14.57 16.01 16.31 | | | |

Bergrheinfeld Kirche 6.10 7.30 7.45 11.31 13.11 13.15 13.25 13.56 14.58 16.02 16.32 17.14 18.42 | ¼ 23.27

Abzweig Garstadt 6.12 7.34 7.49 | | | | | | | | | | | |

Garstadt Feuerwehrhaus | | | 11.34 13.14 13.21 13.30 13.59 ¼ 15.03 ¼ 16.07 16.37 17.19 18.46 ¼ 20.31 ¼ 23.31

Hergolshausen Aush. Döpfert | | | ¼ 11.36 | | ¼ 13.32 ¼ 14.01 | ¼ 16.09 ¼ 16.39 | | | |

Hergolshausen Schweinfurter Str. 6.15 7.36 7.53 11.39 13.19 13.25 13.35 14.04 15.07 16.12 16.42 17.23 18.50 ¼ 20.35 ¼ 23.35

Abzweig Theilheim 6.18 7.39 7.57 11.44 13.24 13.30 13.40 14.09 15.11 16.15 16.45 17.27 18.55 ¼ 20.40 ¼ 23.40

Abzweig Dächheim | | ¼ 7.59 | | | ¼ 13.44 | | | | | | | |

Schwanfeld Apotheke 6.21 7.42 | 11.48 13.28 13.35 14.02 14.12 15.14 16.19 16.49 17.30 18.59 ¼ 20.44 ¼ 23.44

Schwanfeld Wipfelder Str. 6.22 7.43 8.08 11.49 13.29 13.36 14.01 14.13 15.15 16.20 16.50 17.31 19.00 ¼ 20.45 ¼ 23.45

Schwanfeld Wengertspfad 6.25 7.44 8.07 11.50 13.30 13.37 14.00 14.14 15.16 16.21 16.51 17.32 19.01 ¼ 20.46 ¼ 23.46

Wipfeld Conrad-Celtis-Straße 6.30 7.47 8.03 11.53 13.33 13.41 13.57 14.17 15.19 16.22 16.52 17.36 19.04 ¼ 20.49 ¼ 23.49

Wipfeld Nikolaus-Müller-Str. 6.32 7.48 8.02 11.54 13.34 13.45 13.50 14.18 15.21 16.23 16.53 17.38 19.05 ¼ 20.50 ¼ 23.50

Obereisenheim Mainfähre ¼ 14.23 16.28

Untereisenheim Dipbacher Str. ¼ 14.28 16.33

Dipbach ¼ 14.33 16.38an

Samstag So, Fei

8135 8135 8135 8135 8135

3895 053 3895 021 3895 065 3895 067 3895 075

ý W ý ý

Schweinfurt Gericht 11.30 13.16 16.15 20.15 1.00ab

Schweinfurt Kunsthalle | | | | |

Schweinfurt Geschw.-Scholl-Str. | | | | |

Schweinfurt Ignaz-Schön-Str. | | | | |

Zug von Würzburg (DB 810) 11.00 13.00 16.02 20.02 23.40an

Zug von Bamberg (DB 810) 10.55 12.55 15.55 19.55 23.43an

Schweinfurt Hbf º 11.32 13.19 º 16.17 º 20.17 º 1.04ab

Schweinfurt Kornstraße º 11.35 13.21 º 16.20 º 20.20 º 1.07

Bergrheinfeld Siedlungsweg ¼ 11.40 13.25 | | ¼ 1.12

Bergrheinfeld Hauptschule | | | | |

Bergrheinfeld St.-Georgen-Str. | | | | |

Bergrheinfeld Kirche ¼ 11.42 13.27 | | ¼ 1.14

Abzweig Garstadt | | | | |

Garstadt Feuerwehrhaus ¼ 11.46 ¼ 13.31 ¼ 16.31 ¼ 20.31 ¼ 1.18

Hergolshausen Aush. Döpfert | | | | |

Hergolshausen Schweinfurter Str. ¼ 11.50 13.35 ¼ 16.35 ¼ 20.35 ¼ 1.22

Abzweig Theilheim ¼ 11.55 13.40 ¼ 16.40 ¼ 20.40 ¼ 1.27

Abzweig Dächheim | | | | |

Schwanfeld Apotheke ¼ 11.59 13.44 ¼ 16.44 ¼ 20.44 ¼ 1.30

Schwanfeld Wipfelder Str. ¼ 12.00 13.45 ¼ 16.45 ¼ 20.45 ¼ 1.31

Schwanfeld Wengertspfad ¼ 12.01 13.46 ¼ 16.46 ¼ 20.46 ¼ 1.32

Wipfeld Conrad-Celtis-Straße ¼ 12.04 13.49 ¼ 16.49 ¼ 20.49 ¼ 1.34

Wipfeld Nikolaus-Müller-Str. ¼ 12.05 13.50 ¼ 16.50 ¼ 20.50 ¼ 1.35

Obereisenheim Mainfähre

Untereisenheim Dipbacher Str.

Dipbach an

ã Am 06.01., Fronleichnam, 15.08., 01.11. Verkehr wie an Sonn-und Feiertagen, am 24., 31.12. wie an Samstagen

S an Schultagen (in Bayern)

F in den Ferien und an schulfr. Tagen (in Bayern)

Ó hält an Schultagen auch in Bergrheinfeld, Grundschule (Hauptstr.)

ÇÑ fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

º hält nur zum Einsteigen

¼ hält nur zum Aussteigen

W verkehrt nicht am 24. / 31.12.

ý Anruf-Sammeltaxi (AST): Anmeldung bis spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (09721) 16060. Im Stadtgebiet Schweinfurt ist nur der Zustieg möglich.

Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 13.12.2020



Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 13.12.2020

Dipbach - Wipfeld - Schweinfurt8135 ô

Montag–Freitag Samstag

8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135 8135

3895 004 3895 012 3895 008 3895 010 3895 006 3895 014 3895 016 3895 018 3895 020 3895 022 3895 024 3895 026 3895 028

F S ÇÑ S S ÇÑ S

Dipbach Ó 5.25 6.49ab

Untereisenheim Dipbacher Str. 5.29 |

Obereisenheim Mainfähre 5.32 |

Wipfeld Nikolaus-Müller-Str. 5.35 6.50 6.57 | 8.10 9.20 12.25 13.55 15.22 17.38 6.50 8.10

Wipfeld Conrad-Celtis-Straße 5.36 6.51 | | 8.12 9.21 12.24 13.57 15.24 17.40 6.51 8.11

Schwanfeld Wengertspfad 5.39 6.54 | | 6.55 8.15 9.24 12.21 14.00 15.27 17.43 6.54 8.14

Schwanfeld Wipfelder Str. 5.40 6.55 | | 6.56 8.16 9.25 12.20 14.01 15.28 17.44 6.55 8.15

Schwanfeld Heiligenthaler Str. | | 6.50 | | | | | | | | | |

Schwanfeld Apotheke 5.41 6.56 | 6.56 6.57 8.17 9.26 | 14.02 15.29 17.45 6.56 8.16

Abzweig Dächheim | | 7.00 | | | | | | | | | |

Abzweig Theilheim 5.44 7.00 | 7.00 | 8.20 9.28 12.30 14.05 15.32 17.48 7.00 8.20

Hergolshausen Schweinfurter Str. 5.47 7.03 | 7.03 | 8.24 9.31 12.33 14.09 15.36 17.52 7.03 8.24

Hergolshausen Abzw Aush Döpfert | | | | 7.05 | | | | | | | |

Abzweig Garstadt | | | | | | | 12.36 | | | | |

Garstadt Feuerwehrhaus 5.50 7.06 7.02 | | 8.28 9.35 | 14.12 15.39 17.55 7.06 8.28

Bergrheinfeld Kirche ¼ 5.55 ¼ 7.11 ¼ 7.07 ¼ 7.08 7.09 ¼ 8.32 ¼ 9.38 ¼ 12.40 ¼ 14.17 ¼ 15.44 ¼ 18.00 ¼ 7.11 ¼ 8.35

Bergrheinfeld St.-Georgen-Str. | | ¼ 7.09 ¼ 7.10 ¼ 7.11 | | | | | | | |

Bergrheinfeld Siedlungsweg ¼ 5.56 ¼ 7.13 | | | ¼ 8.34 ¼ 9.39 ¼ 12.41 ¼ 14.19 ¼ 15.46 ¼ 18.02 ¼ 7.13 ¼ 8.36

Schweinfurt Kornstraße 5.58 7.16 7.12 7.13 7.14 8.38 9.41 12.45 14.23 15.50 18.06 7.16 8.38

Schweinfurt Hbf 6.00 7.18 7.16 7.18 7.19 8.40 9.45 12.50 14.25 15.52 18.08 7.18 8.40ab

Zug nach Würzburg (DB 810) 6.10 7.24 7.24 7.24 7.24 8.56 9.56 13.19 14.56 16.19 18.19 7.56 8.56ab

Zug nach Bamberg (DB 810) 6.36 7.38 7.38 7.38 7.38 9.01 10.03 13.01 14.38 16.03 18.39 7.38 9.01ab

Schweinfurt Gericht 6.03 7.21 7.24 | | 8.46 9.48 12.53 14.30 15.57 18.14 7.21 8.43ab

Schweinfurt Geschw.-Scholl-Str. 7.24 7.25

Schweinfurt Richard-Wagner-Str. 7.28

Schweinfurt Ignaz-Schön-Str. 7.30an

ã Am 06.01., Fronleichnam, 15.08., 01.11. Verkehr wie an Sonn-und Feiertagen, am 24., 31.12. wie an Samstagen

S an Schultagen (in Bayern)

F in den Ferien und an schulfr. Tagen (in Bayern)

ÇÑ fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Ó Abfahrt in Dipbach in der Eisenheimer Str. 6

º hält nur zum Einsteigen

¼ hält nur zum Aussteigen

Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 13.12.2020


